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KESSLER HOCHGEWÄCHS  
ROSÉ

KESSLER HOCHGEWÄCHS  
CHARDONNAY

A
P

ER
ET

IF
S

SARTI SPRITZ 

Sarti Rosa, Prosecco, Soda

LILLET PFIRSICH SPRITZ 

Lillet Blanc, White Peach, Pfirsich

BELSAZAR VERMOUTH TONIC 

Vermouth, Tonic, Zitrone

SIEGLOCH WINZERSEKT 
PINOT „RESERVE“ BRUT NATURE

MARTINI VIBRANTE WILDBERRY 
(alkoholfrei)

VOGELFREI GIN TONIC 
(alkoholfrei)

JUST 
GOOD 

DRINKS

0,1L
0,75L



TAFELWASSER 
(LAUT/LEISE)

ESPRESSO MACCHIATO

DOPPELTER ESPRESSO

APFELSCHORLE 0,2L

CAPPUCCINO

CORTADO

LATTE MACCHIATO

HAZY JANE IPA 0,33L

HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI 0,5L

PILS ALKOHOLFREI 0,33L

JÄGER SPEZIAL 0,5L

VIVA CON AGUA  
(LAUT/LEISE)

ESPRESSO

COLA, FANTA 0,2L

KAFFEE

FLAT WHITE

CORONA 0,33L

HEFEWEIZEN 0,5L

LEMONADES 0,4L 

Holunder-Minze, Traube Limette,  
Mango-Rhabarber, Wild Berry

SO
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R
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3
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3

3,5

4

4,5

3

0,75L 5,9

0,33L 3,5 
0,75L 6,5

5,5

3,5

4

4,5

4

4,5

4

4,5

4


